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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: a Tiszabezdédi Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyiégében (4624 Tiszabezdéd, 
Kossuth út 47.) 2024. május 6. napján 16.30 órakor, a Tiszabezdéd községi Helyi Választási 
Bizottság ülésén. 
 
Jelen vannak: 
A jelenléti ív szerint megjelentek. 
 
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök köszönti a megjelenteket, az ülést megnyitja. Megállapítja, 
hogy a HVB tagjai közül 3 fő jelen van, így a HVB határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek és 
hitelesítőnek javasolja dr. Battyányi Ágnes HVI vezetőt. 
 
Javasolja, hogy a meghívóban feltüntetett napirendet tárgyalják meg. Kérdezi a jelenlévőket, hogy 
van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban kiegészítése. 
 
Dr. Battyányi Ágnes HVI vezető tájékoztatja a HVB-t, hogy újabb lemondó nyilatkozat érkezett a 
Szavazatszámláló Bizottság egy tagja részéről, Szabóné Batári Beáta a mai napon lemondott 
tisztségéről, mivel képviselő-jelöltként indul egy másik településen. Ezt a napirendi pontot külön 
tárgyalja a Bizottság, ezt legyen az 5. pont. 
 
Mivel más javaslat nincs, Plauszné Berta Gyöngyike javasolja, hogy szavazzanak a kiegészített 
napirend elfogadásáról. 
 
A szavazást követően a HVB elnöke megállapítja, hogy a HVB 3 igen, 0 nem szavazattal a 
napirendi javaslatot a kiegészítéssel együtt az alábbiak szerint elfogadja. 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
17/2024. (V.6.) 

HVB határozata 
 

A Helyi Választási Bizottság 2024. május 6-án tartandó ülése napirendjének elfogadásáról 
 

A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a 2024. május 6-án 
tartandó ülésének napirendjét az alábbi változtatás mellett elfogadja: 
 

1. napirendi pont: Helyi önkormányzati egyéni listás képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele az 

Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 

nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán 
 

2. napirendi pont: Helyi nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele az 

Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 

nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán 

 
3. napirendi pont: Helyi önkormányzati egyéni listás képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása 

 
4. napirendi pont: Helyi nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása 

 

5. napirendi pont: Szabóné Batári Beáta SZSZB tag lemondása 

 
Az ülés a napirend tárgyalásával folytatódik. 
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Tárgy: (1.tsp.): Helyi önkormányzati egyéni listás képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán 
Előadó: Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök 

 
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök felkéri a Tiszabezdédi Közös Helyi Választási Iroda vezetőjét, 
hogy tájékoztassa a Bizottságot a napirendi ponttal kapcsolatban. 
 
Dr. Battyányi Ágnes HVI vezető elmondja, hogy az elmúlt ülés óta, amelyet 2024. május 2-án 
délután tartottak, valamennyi ajánlóívet igényelt választópolgár bejelentésre került. Az ajánlások 
gyűjtése és ellenőrzése a mai nappal véget ért, azokat 16.00 óráig lehetett a HVI-hez behozni. 
 
Az első két napirendi pont keretében 5 fő helyi önkormányzati képviselő-jelölt, 1 fő nemzetiségi 
önkormányzati képviselő- jelölt nyilvántartásba vételére teszünk előterjesztést, majd ezt követően az 
egyes választási típusok tekintetében a jelöltek sorrendjének kisorsolására kerül sor. Polgármesteri 
sorsolást nem kell tartani, tekintve, hogy településünkön egy fő polgármester -jelölt indul a 
választáson. Erről a választási eljárásáról szóló törvény 160. § (2) bekezdése rendelkezik. 
 
Dr. Battyányi Ágnes ezt követően áttér a mai ülésre elkészített anyag ismertetésére. 
 
1. Egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele: 
 
Rácz Gyula 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 32. szám alatti lakos választópolgár egyéni listás 
képviselőjelölt, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. április 22. napján 3 db ajánlóívet igényelt, majd  
- 2024. május 2. napján 3 db ajánlóíven összesen 24 db ajánlást adott le.  

 
A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/572-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető Bizottság részére megtekintésre átadja. 
 
Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését Rácz Gyula egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

18/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Rácz Gyula helyi önkormányzati egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 
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A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Rácz Gyula helyi 
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő  

 
h a t á r o z a t o t :  

 
A HVB Tiszabezdéd településen Rácz Gyula független jelöltet (azonosító száma: 29394) az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán helyi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
Rácz Gyula 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 32. szám alatti lakos 2024. május 2. napján kérte 
Tiszabezdéd településen egyéni listás független képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
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nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 301. §-a szerint alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) 
bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a bejelentést követő 3 napon belül 
ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt követelmények teljesülését, 
azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott választókerületben 
választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a HVI vezetője által a Ve. 307/E. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított szükséges ajánlások számát (16 db). 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/572-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján alapul. alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 

2. Egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele: 
 
Baloghné Szőke Rita 4624 Tiszabezdéd, Dózsa Gy. utca 17. szám alatti lakos választópolgár 
egyéni listás képviselőjelölt, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. április 29. napján 2 db ajánlóívet igényelt, majd pótigényét 2024. május 2. napján 
nyújtotta be további 1 ajánlóívre. 

- 2024. május 2. napján összesen 3 db ajánlóíven összesen 17 db ajánlást adott le.  
 
A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/606-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető Bizottság részére megtekintésre átadja. 
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Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését Baloghné Szőke Rita egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

19/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Baloghné Szőke Rita helyi önkormányzati egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 
A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Baloghné Szőke Rita 
helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő  

 
h a t á r o z a t o t :  

 
A HVB Tiszabezdéd településen Baloghné Szőke Rita független jelöltet (azonosító száma: 49556) 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
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igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
Baloghné Szőke Rita 4624 Tiszabezdéd, Dózsa Gy. utca 17. szám alatti lakos 2024. május 2. napján 
kérte Tiszabezdéd településen egyéni listás független képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára 
kitűzött az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 301. §-a szerint alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) 
bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a bejelentést követő 3 napon belül 
ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt követelmények teljesülését, 
azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott választókerületben 
választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a HVI vezetője által a Ve. 307/E. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított szükséges ajánlások számát (16 db). 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/606-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján alapul. alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 

3. Egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele: 
 
Hárs Mária 4625 Záhony, József Attila út 34. 1/1. szám alatti lakos választópolgár egyéni listás 
képviselőjelölt, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. április 23. napján 3 db ajánlóívet igényelt, majd  
- 2024. május 2. napján 3 db ajánlóíven összesen 22 db ajánlást adott le.  
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A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/585-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető Bizottság részére megtekintésre átadja. 
 
Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését Hárs Mária egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

20/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Hárs Mária helyi önkormányzati egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 
A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Hárs Mária helyi 
önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő  

 
h a t á r o z a t o t :  

 
A HVB Tiszabezdéd településen Hárs Mária független jelöltet (azonosító száma: 35530) az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán helyi önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
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A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 
 
Hárs Mária 4625 Záhony, József Attila út 34. 1/1. szám alatti lakos 2024. május 2. napján kérte 
Tiszabezdéd településen egyéni listás független képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 301. §-a szerint alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) 
bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a bejelentést követő 3 napon belül 
ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt követelmények teljesülését, 
azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott választókerületben 
választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a HVI vezetője által a Ve. 307/E. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított szükséges ajánlások számát (16 db). 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/585-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján alapul. alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
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Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 

4. Egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele: 
 
Nagyné Drabik Anita 4624 Tiszabezdéd, Béke utca 4. szám alatti lakos választópolgár egyéni 
listás képviselőjelölt, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. április 24. napján 3 db ajánlóívet igényelt, majd  
- 2024. május 3. napján 3 db ajánlóíven összesen 24 db ajánlást adott le.  

 
A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/600-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető Bizottság részére megtekintésre átadja. 
 
Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését Nagyné Drabik Anita egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

21/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Nagyné Drabik Anita helyi önkormányzati egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 
A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Nagyné Drabik Anita 
helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő  

 
h a t á r o z a t o t :  

 
A HVB Tiszabezdéd településen Nagyné Drabik Anita független jelöltet (azonosító száma: 41099) 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
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(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
Nagyné Drabik Anita 4624 Tiszabezdéd, Béke utca 4. szám alatti lakos 2024. május 3. napján kérte 
Tiszabezdéd településen egyéni listás független képviselőjelöltként a 2024. június 9. napjára kitűzött 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 301. §-a szerint alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) 
bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a bejelentést követő 3 napon belül 
ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt követelmények teljesülését, 
azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott választókerületben 
választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a HVI vezetője által a Ve. 307/E. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított szükséges ajánlások számát (16 db). 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/600-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
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A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján alapul. alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 
5. Egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vétele: 
 
Makkai Lajos Bence 4624 Tiszabezdéd, Sport utca 44/K. szám alatti lakos választópolgár egyéni 
listás képviselőjelölt, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. május 3. napján 4 db ajánlóívet igényelt, majd  
- 2024. május 6. napján 4 db ajánlóíven összesen 32 db ajánlást adott le.  

 
A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/616-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető Bizottság részére megtekintésre átadja. 
 
Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg 
döntését Makkai Lajos Bence egyéni listás képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

22/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Makkai Lajos Bence helyi önkormányzati egyéni listás képviselőjelölt nyilvántartásba vételéről 

 
A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) Makkai Lajos Bence 
helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő  

 
h a t á r o z a t o t :  
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A HVB Tiszabezdéd településen Makkai Lajos Bence független jelöltet (azonosító száma: 60552) 
az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán helyi 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 
 

INDOKOLÁS 
 
Makkai Lajos Bence 4624 Tiszabezdéd, Sport utca 44/K. szám alatti lakos 2024. május 6. napján 
16.00 óra előtt kérte Tiszabezdéd településen egyéni listás független képviselőjelöltként a 2024. június 
9. napjára kitűzött az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a 
helyi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 301. §-a szerint alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) 
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bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a bejelentést követő 3 napon belül 
ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt követelmények teljesülését, 
azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott választókerületben 
választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a HVI vezetője által a Ve. 307/E. 
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján megállapított szükséges ajánlások számát (16 db). 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/616-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
 
A jelölt választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek 
megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó 
vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező részben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 307/G. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 307/P.§ (2) bekezdés c) pontján alapul. alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 
Tárgy: (2.tsp.): Helyi nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek nyilvántartásba vétele az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán 
Előadó: Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök 

 
A HVB elnök felkéri a HVI vezetőt, hogy ismertesse a roma nemzetiségi képviselő-jelöltekkel 
kapcsolatosan az ülésre elkészített anyagot. 
 

1. nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele: 
 
A Magyarországi Cigányközösség Fóruma (MCF) jelölő szervezet Szőke Miklós 4624 
Tiszabezdéd, Táncsics M. utca 42. szám alatti lakos választópolgár tekintetében roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelölt részére, a Helyi Választási Irodától 

- 2024. május 2. napján 5 db ajánlóívet igényelt, majd  
- 2024. május 6. napján 2 db ajánlóíven összesen 15 db ajánlást adott le, valamint 3 ívet üresen 

adott le.  
 
A HVI az ajánlásokkal kapcsolatos teendőket határidőn belül elvégezte. A HVI vezető tételes 
tájékoztatja a Bizottságot a választási törvény 122. § -ában foglalt rendelkezésekről, amelyeket az 
ajánlásellenőrzéskor a HVI minden esetben megvizsgált. 
 
A vizsgálat során a HVI megállapította, hogy a jelölt a Ve. 307/F. § (1) - (3) bekezdésben foglalt 
feltételeknek is megfelel, a Ve. ezen szakasza kimondja, hogy „A nemzetiségi jelöltként indulni 
szándékozó választópolgárnak az ajánlóív igénylésekor arról is nyilatkoznia kell, hogy 
a) a nemzetiség képviseletét vállalja, 
b) a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
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(2) A választási iroda a jelöltek nyilvántartásában ellenőrzi, hogy az ajánlóívet igénylő, nemzetiségi 
jelöltként indulni szándékozó választópolgár a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, 
továbbá a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános választásán, valamint 
az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség nemzetiségi jelöltje. 
(3) A nemzetiségi jelöltként indulni szándékozó választópolgár ajánlóívén fel kell tüntetni, hogy melyik 
nemzetiség képviseletét vállalja.” 
 
A képviselő-jelöltként indulni szándékozó választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik és a 
MCF jelölő szervezet jogerős nyilvántartásba vétele megtörtént. 
 
A jelölt esetében a HVI a TB/615-2/2024. számú KIMUTATÁS íven jelölte az ajánlások 
ellenőrzésének eredményét. 
 
A jelölt a nyilvántartásba vétel feltételeinek megfelel. A jelöléssel kapcsolatban keletkezett iratokat 
a HVI vezető-helyettes a Bizottság részére megtekintésre átadja. 
 
A HVB elnöke megköszöni a tájékoztatást. Javasolja, hogy a Bizottság hozza meg döntését Szőke 
Miklós roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelölt nyilvántartásba vételéről. 
 
Ezek után a HVB elnöke a határozati javaslatot szavazásra bocsátja, majd megállapítja, hogy a 
Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

23/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
Szőke Miklós települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 

vételéről 
 

A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 318. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében 
eljárva Szőke Miklós 4624 Tiszabezdéd, Táncsics M. utca 42. szám alatti lakos Tiszabezdéd 
települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta a következő  

h a t á r o z a t o t :  
 

A HVB Tiszabezdéd településen Szőke Miklós 4624 Tiszabezdéd, Táncsics M. utca 42. szám alatti 
lakost, a Magyarországi Cigányközösség Fóruma (MCF) jelölő szervezet jelöltjét (azonosítója: 
57467) az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán Tiszabezdéd 
települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 
 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
A határozattal szemben az ügyben érintett természetes személy, jogi személy, jogi személyiség 
nélküli szervezet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz címzett 
(4400 Nyíregyháza, Hösök tere 5.), de a Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottságánál 
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(postacím: 4624 Tiszabezdéd, Kossuth út 47., e-mail: pmhiv@tiszabezded.hu ) előterjesztendő 
fellebbezéssel lehet élni. 
 
A fellebbezést írásban személyesen vagy levélben, illetve olyan elektronikus dokumentumként lehet 
benyújtani, amelyet a kérelem benyújtójának jogi képviselője vagy a 224. § (5) bekezdésben 
meghatározott esetben a kérelem benyújtója minősített elektronikus aláírásával látott el.  
Nem nyújthat be fellebbezést és bírósági felülvizsgálati kérelmet az ügyben eljárt választási bizottság 
és annak tagja. 
 
Fellebbezést lehet benyújtani jogszabálysértésre hivatkozással, illetve a választási bizottság 
mérlegelési jogkörben hozott határozata ellen. 
 
A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a megtámadott határozat meghozatalától 
számított harmadik napon (2024. május 9. napján, csütörtök 16.00 óráig) megérkezzen a 
megtámadott döntést hozó választási bizottsághoz. 
 
A fellebbezésnek, illetve a bírósági felülvizsgálati kérelemnek tartalmaznia kell 
a) a fellebbezés Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját, 
b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – 
postai értesítési címét, 
c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát 
igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a 
bírósági nyilvántartásba-vételi számát. 
A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
 
A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók. 
 
A fellebbezésre nyitva álló határidő jogvesztő, az a határidő utolsó napján 16.00 órakor jár le. Az 
eljárás a tárgyánál fogva illetékmentes. 

INDOKOLÁS 
 
Szőke Miklós 4624 Tiszabezdéd, Táncsics M. utca 42. szám alatti lakos 2024. május 6. napján 16.00 
órát megelőzően a Ve. 124. § (1) bekezdése alapján kérte Tiszabezdéd településen a Magyarországi 
Cigányközösség Fóruma (MCF) jelölő szervezet jelöltjeként a 2024. június 9. napjára kitűzött az 
Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi 
önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi választásán a települési roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vételét. 
 
A Helyi Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megvizsgálta a bejelentést és a Ve. 308. §-a szerint 
alkalmazandó, a Ve. 125. § (1) bekezdése és a 127. § (1) bekezdése alapján az ajánlásokat a 
bejelentést követő 3 napon belül ellenőrizte, amelynek során vizsgálta a Ve. 122. §-ában foglalt 
követelmények teljesülését, azonosította az ajánló választópolgárokat, megállapította, hogy az adott 
választókerületben választójoggal rendelkeznek, és az érvényes ajánlások száma elérte a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a továbbiakban: Njtv.) 59. § (1) bekezdése, és 
a Nemzeti Választási Bizottság 8/2024. (III.12.) határozatának mellékletében megállapított szükséges 
ajánlások számát (12 db).  
 
A vizsgálat során a HVI megállapította, hogy a jelölt a Ve. 307/F. § (1) - (3) bekezdésben foglalt 
feltételeknek is megfelel. 
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A képviselő-jelöltként indulni szándékozó választópolgár nyilatkozott arról, hogy a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használt fel. 
 
A bejelentés vizsgálata során a HVI megállapította azt is, hogy a jelölt választójoggal rendelkezik és a 
jelölő szervezet jogerős nyilvántartásba vétele megtörtént. 
 
A Ve. 301. § -a alapján alkalmazandó, a Ve. 127. § (3) bekezdése értelmében a HVI tájékoztatja a 
HVB-t az ajánlások ellenőrzésének eredményéről, amelyet a TB/516-2/2024. számú Kimutatás 
tartalmaz. 
 
A HVB a fentiek alapján megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételének jogi akadálya nincs, ezt 
a rendelkező észben foglaltak szerint határozott. 
 
A HVB hatáskörét a Ve. 318. § (2) bekezdése, illetékességét a Ve. 333.§ (1) bekezdés c) pontja 
állapítja meg. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 10. § (1)-(3), 221. § (1), 
223. § (1), 224. § (1)-(4) bekezdésein, 225. §-án, 345. § (2) bekezdés c) pontján alapul. 
 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Jelen eljárásban az illetékmentességet az illetékről szóló 1990. évi XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 
1. pontja biztosítja. 
 

Tárgy: (3. tsp.): Helyi önkormányzati egyéni listás képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása 

Előadó: Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök 

 
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök felkéri a HVI vezetőjét, hogy legyen a Bizottság segítségére a 
sorsolásban.  

Dr. Battyányi Ágnes HVI vezető elmondja, hogy a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 160.§ (1) bekezdés értelmében a szavazólapon a jelöltek a választási bizottság által kisorsolt 
sorrendben szerepelnek. Ugyanezen jogszabályhely (2) bekezdése értelmében a sorsolásra a jelölt 
bejelentésre rendelkezésre álló határnapon, azaz 2024. május 6-án 16 óra után kerül sor.   

Ezen rendelkezések végrehajtására a 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a 
helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános választása eljárási határidőinek és 
határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM rendelet is így rendelkezik. 

A Ve.  160. §. (2) bekezdése alapján azon jelölteknek a sorsolását kell elvégezni, akinek a 
nyilvántartásba vételét jogerősen nem utasították el, vagyis miden olyan jelöltet sorsolni kell, akinek a 
nyilvántartásba vétele megtörtént (jogerős és nem jogerős is), valamint azokat is, akiket elutasított a 
Bizottság, de a döntés még nem jogerős. 
 

Felkéri a Bizottság elnökét, hogy tegyen javaslatot a Bizottságnak a sorsolás rendjéről. 

Plauszné Berta Gyöngyike javasolja, hogy a jelöltek nevét a HVB nyilvántartásba vétele alapján 
olvassa a HVB elnök és minden jelöltnél a dobozból húzunk egy számot, ez lesz a szavazólapon a 
sorrend. 

Az elnök ezt követően megállapítja, hogy a Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a 
sorsolás rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
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A jelöltek nevét a HVB nyilvántartásba vétele alapján olvassa a HVB elnök és minden jelöltnél a 
dobozból húznak egy számot, ez lesz a szavazólapon való sorrend. 

Az egyéni listás képviselő-jelöltek sorsolása következik. 

Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök elmondja, hogy 2024. május 6. napja 16 óráig 11 fő kérte 
független egyéni listás képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét, a jelöltek nevét a 
nyilvántartásuk szerinti sorrendben sorolja fel, amelyhez egy-egy sorszámot húz felváltva a másik két 
bizottsági tag a sorsolásra kijelölt dobozból. Az egyes jelöltek neve mellé a megállapított sorszám 
folyamatosan jegyzőkönyvezésre kerül. 
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A HVB a képviselő-jelöltek szavazólapon való sorrendjét az alábbiak szerint határozta meg: 

A képviselő-jelölt neve Azonosító 
száma 

Jelölő szervezet A képviselő-jelölt 
kisorsolt sorszáma 

Papp Máté Balázs 39441 független  
7. 

Rácz Tamás 39252 független  
1. 

Battyányi Sándor 39760 független  
6. 

Lakatosné Révész Anita 43041 független 8. 

Kulcsár Bertalan 49865 független 9. 

Daku Béla 50134 független 11. 

Rácz Gyula 29394 független 3. 

Baloghné Szőke Rita 49556 független 5. 

Hárs Mária 35530 független 2. 

Nagyné Drabik Anita 41099 független 10. 

Makkai Lajos Bence 60552 független 4. 

 

Ezek után a HVB elnöke javasolja, hogy a HVB hozza meg döntését a sorsolásról.  
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal 
a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
 

24/2024. (V.6.) 
HVB határozata 

 
az egyéni listás képviselő-jelöltek nevének szavazólapon való sorrendjének megállapításáról 

A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) biztosított jogkörében a 2024. június 
9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba vett egyéni listás 
képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása tárgyában meghozta a következő 
 

h a t á r o z a t o t :  
 

A HVB a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett egyéni listás képviselőjelöltek sorrendjét 
kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint állapítja meg. 
 
Sorszám A képviselő-jelölt neve Jelölő szervezet Azonosító száma 
1. Rácz Tamás független 39252 
2. Hárs Mária független 35530 
3. Rácz Gyula független 29394 
4. Makkai Lajos Bence független 60552 
5. Baloghné Szőke Rita független 49556 



55 

 

6. Battyányi Sándor független 39760 
7. Papp Máté Balázs független 39441 
8. Lakatosné Révész Anita független 43041 
9. Kulcsár Bertalan független 49865 
10. Nagyné Drabik Anita független 41099 
11. Daku Béla független 50134 

 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
Felkéri a HVI vezetőjét, hogy gondoskodjon a sorsolás eredményének NVR-ben történő rögzítéséről 
és a határozat érintetteknek történő megküldésről. 

E határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
 

INDOKOLÁS 
 
A Ve. 301.§-a alapján alkalmazandó, a Ve. 160. § (1) bekezdése szerinti szavazólapokon a jelöltek az 
illetékes választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
 
A Ve. 160. § (2) bekezdése alapján a választási bizottság a 160. § (1) bekezdése szerinti sorsolást a 
jelöltek bejelentésére nyitva álló határnapon, 16 óra után végzi el.  
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 
általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 31. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás képviselő jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve. 307/G. § (1) bekezdés] 
 
Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án, 16.00 óra után végzi el.  
 
A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján Tiszabezdéd község Helyi Választási Bizottsága 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett jelöltek 
sorrendjének sorsolását s annak eredményéről a rendelkező rész szerint döntött. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 239. §-án alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 

Tárgy: (4. tsp.): Helyi nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek sorrendjének sorsolása 

Előadó: Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök 

 

A települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek sorsolása következik, amelyet a 
Bizottság az előbb meghatározott rend szerint folytat le. 

Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök elmondja, hogy 2024. május 6. napja 16 óráig 6 fő kérte 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltként történő nyilvántartásba vételét, a jelöltek 
nevét a nyilvántartásuk szerinti sorrendben sorolja fel, amelyhez egy-egy sorszámot húz felváltva a 
másik két bizottsági tag a sorsolásra kijelölt dobozból. 

A HVB a képviselő-jelöltek szavazólapon való sorrendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
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A képviselő-jelölt neve Azonosító 
száma 

Jelölő szervezet 
rövid neve 

A kisorsolt sorszáma 

Baloghné Szőke Rita 30990 CIKÖSZ 6. 

Balogh József 31055 CIKÖSZ 5. 

Czene László 31189 CIKÖSZ 3. 

Lakatos Sándorné 31128 CIKÖSZ 2. 

Szabó István 31240 CIKÖSZ 1. 

Szőke Miklós 57467 MCF 4. 

 

Ezek után a HVB elnöke javasolja, hogy a HVB hozza meg döntését a sorsolásról.  
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök megállapítja, hogy a Bizottság 3 igen, 0 nem szavazattal 
a következő határozatot hozza: 
 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottsága 
25/2024. (V.6.) 

HVB határozata 
 

a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselő-jelöltek nevének szavazólapon való 
sorrendjének megállapításáról 

A Tiszabezdéd székhelyű Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) a választási eljárásról 
szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 160. § (2) biztosított jogkörében a 2024. június 
9. napjára kitűzött Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a polgármesterek, 
valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi általános 
választásán (a továbbiakban: választás) bejelentett, illetve nyilvántartásba vett települési roma 
nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjének sorsolása tárgyában meghozta a 
következő  

 
h a t á r o z a t o t :  

 
A HVB a választáson bejelentett, illetve nyilvántartásba vett települési roma nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltek sorrendjét kisorsolta, és a sorsolás eredményét az alábbiak szerint 
állapítja meg. 
 
Sorszám A nemzetiségi képviselő-

jelölt neve 
Jelölő szervezet rövid neve Azonosító száma 

1. Szabó István CIKÖSZ 31240 
2. Lakatos Sándorné CIKÖSZ 31128 
3. Czene László CIKÖSZ 31189 
4. Szőke Miklós MCF 57467 
5. Balogh József CIKÖSZ 31055 
6. Baloghné Szőke Rita CIKÖSZ 30990 

 
A HVB jelen határozatnak a www.tiszabezded.hu önkormányzati honlapon, valamint Tiszabezdéd 
Község Önkormányzata hirdetőtábláján történő közzétételét elrendeli. 
 
Felkéri a HVI vezetőjét, hogy gondoskodjon a sorsolás eredményének NVR-ben történő rögzítéséről 
és a határozat érintetteknek történő megküldésről. 

E határozat ellen nincs helye önálló jogorvoslatnak. A sorsolás törvényessége elleni jogorvoslat a 
szavazólap adattartalmának jóváhagyása elleni bírósági felülvizsgálati kérelembe foglalható. 
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INDOKOLÁS 

 
A Ve. 308. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 160. § (1) bekezdése szerinti szavazólapokon a jelöltek 
az illetékes választási bizottság által kisorsolt sorrendben szerepelnek. 
 
A Ve. 160. § (2) bekezdése alapján a választási bizottság a 160. § (1) bekezdése szerinti sorsolást a 
jelöltek bejelentésére nyitva álló határnapon, 16 óra után végzi el. 
 
A 2024. június 9. napjára kitűzött, az Európai Parlament tagjai, a helyi önkormányzati képviselők és a 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 2024. évi 
általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 5/2024. (III. 12.) IM 
rendelet (a továbbiakban: IM rendelet) 32. § (1) bekezdése szerint az egyéni listás képviselő jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. [Ve. 318. § (1) bekezdés] 
 
Az IM rendelet 42. § (2) bekezdése alapján a választási bizottság a bejelentett jelöltek - annak a 
jelöltnek a kivételével, amelynek nyilvántartásba vételét jogerősen elutasították - sorrendjének 
sorsolását 2024. május 6-án, 16.00 óra után végzi el.  
 
A hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján Tiszabezdéd község Helyi Választási Bizottsága 
2024. május 6-án 16.00 óra után elvégezte a bejelentett, illetve az általa nyilvántartásba vett jelöltek 
sorrendjének sorsolását s annak eredményéről a rendelkező rész szerint döntött. 
 
A jogorvoslatról szóló tájékoztatás a Ve. 301. §-a alapján alkalmazandó, a Ve. 239. §-án alapul. 
A határozat nyilvánosságra hozását a bizottság a Ve. 49. § (2) bekezdése alapján rendelte el. 
 
Tárgy: (5.tsp.): Szabóné Batári Beáta SZSZB tag lemondása 
Előadó: Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök 

 
Plauszné Berta Gyöngyike felkéri a HVI vezetőjét, hogy tájékoztassa a Bizottságot a napirendi 
pontról. 
 
A választási eljárásról szóló törvény összeférhetetlenségről szóló rendelkezései között szerepel az, 
hogy nem lehet a bizottság választott tagja a jelölt. Mivel a törvény általánosságban jelöli meg ezt, így 
ezt tágan kell értelmezni, másik település jelöltjét is kell ez alatt érteni. Szabóné Batári Beáta erre az 
összeférhetetlenségi okra hivatkozva mai nappal lemondott a Tiszabezdéd községben fennálló 
SZSZB-beli tisztségéről. 
 

Plauszné Berta Gyöngyike megköszöni a tájékoztatást, javasolja, hogy a Bizottság hozzon 
jegyzőkönyvbe foglalt döntést a lemondás tudomásul vételéről. 

Tiszabezdéd Község Helyi Választási Bizottság 26/2024. (V.6.) határozata: 
 
A Helyi Választási Bizottság Szabóné Batári Beáta SzSz B tag lemondását egyöntetűen 
t u d o m á s u l  v e s z i .  
 
Plauszné Berta Gyöngyike HVB elnök további napirend hiányában megköszöni a Bizottság 
munkáját és az ülést 17.00 óra perckor bezárja. 
 

Kmft. 
 

……………………………… 
Plauszné Berta Gyöngyike 

HVB elnök 

 ………………………………. 
dr. Battyányi Ágnes  

HVI vezető 
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